Unidad Ejecutora de Infraestructura 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2025 tendiente a concretar la Obra "Adecuación 
infraestructura eléctrica MT área industrial Las Parejas" 

Expediente 11900-0000573-2 

(P.C.B.yC. aprobado por Expediente N° 00701-0150895-0) 

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.513.350.738,31 (Pesos dos mil quinientos trece 
millones trescientos cincuenta mil setecientos treinta y ocho con 31/100). 

En la ciudad de Las Parejas, a los 15 días del mes de Abril del año dos mil 

veinticinco, reunidos en la Casa del Bicentenario de la Municipalidad de Las 

Parejas, en presencia de Secretario de Desarrollo Industrial, Lic. Guillerno